4

o2-499/ 2oz
29 12. Zo2%
Republika Kosovo OpstinaRanilug
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Republic of Kosovo Municipality of Ranilug

NE bazg t€ nenit 12, paragrafi 12.2, pika (d), nenit 41, paragrafét 41.1, 41.2, 41.3 dhe 41.4 t&
Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale nr. 03/L-040, nenit 3, paragrafét 1 dhe 2 t&€ Udhézimit
Administrativ pér procedurén e zgjedhjes dhe pérgjegjésisé sé Kryesuesit t&€ Kuvendit t&
Komunés nr. 2009/1, nenit 16, paragrafét 16.1 dhe 16.2 t& Statutit t& Komunés sé¢ Ranillugut nr.
02-154/2011, Kuvendi i Komunés sé Ranillugut, né mbledhjen e njémbédhjeté t& rregullt t&
mbajtur mé 24.12.2025, miratoi:

VENDIM
_ PER
ZGJEDHJEN E KRYESUESIT TE KUVENDIT TE KOMUNES SE RANILLUGUT

1.
IVAN KRSTIQ, éshté zgjedhur Kryesues i Kuvendit t&¢ Komunés sé€ Ranillugut.

2.
Detyrat, kompetencat dhe pérgjegjésité e Kryesuesit t&€ Kuvendit t¢ Komunés do té jené sipas
dispozitave t€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Statutit t&¢ Komunés sé Ranillugut, Rregullores sé
Punés sé€ Kuvendit dhe dispozitave té tjera ligjore né fuqgi.

3.
Mandati i1 Kryesuesit t&€ Kuvendit t¢ Komunés zgjat katér (4) vjet, pérveg rasteve kur ai lirohet
nga detyra nga Kuvendi i Komunés, né pérputhje me Ligjin pér Vetéqeverisje Lokale.

4.

Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit né Kuvendin e Komunés.
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